

K-Clean A/S

Nørrebro 18, 9881 Bindslev

CVR-nr. 35 63 45 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2018.

Flemming Kjær Trolle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K-Clean A/S Nørrebro 18 9881 Bindslev
	CVR-nr.: 35 63 45 33
	Stiftet: 9. januar 2014
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Madsen, Formand Flemming Kjær Trolle Vibeke Madsen
Direktion	Flemming Kjær Trolle
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Kjær Trolle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af specialiseret rengøring og service primært indenfor levnedsmiddelindustrien samt anden hermed efter bestyrelses skøn beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.261 t.kr. mod 6.478 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.260.919	6.478.413
1 Personaleomkostninger	-5.605.644	-5.622.070
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-318.232	-374.127
Resultat før finansielle poster	337.043	482.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.881	0
Andre finansielle indtægter	806	6.512
Øvrige finansielle omkostninger	-549.473	-144.041
Resultat før skat	-197.743	344.687
Skat af årets resultat	-50.622	-86.806
Årets resultat	-248.365	257.881
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Overføres til overført resultat	0	162.881
Disponeret fra overført resultat	-248.365	0
Disponeret i alt	-248.365	257.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	910.477	1.159.048
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>910.477</u>	<u>1.159.048</u>
3 Grunde og bygninger	619.630	629.760
4 Produktionsanlæg og maskiner	257.094	271.893
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>876.724</u>	<u>901.653</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.787.201</u>	<u>2.060.701</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	243.197	208.054
Varebeholdninger i alt	<u>243.197</u>	<u>208.054</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.951	839.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	878.761	553.938
Andre tilgodehavender	236.837	27.246
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.958	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.864.507</u>	<u>1.420.599</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.107.704</u>	<u>1.628.653</u>
Aktiver i alt	<u>3.894.905</u>	<u>3.689.354</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	0	0
7 Overført resultat	-248.000	366
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	95.000
Egenkapital i alt	252.000	595.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.605	1.305
Hensatte forpligtelser i alt	4.605	1.305
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	322.898	340.268
10 Gæld til pengeinstitutter	885.052	1.055.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.950	1.396.112
Gældsforpligtelser	185.000	183.000
Gæld til pengeinstitutter	454.071	492.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.795	151.599
Selskabsskat	47.322	78.750
Anden gæld	1.623.162	791.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.430.350	1.696.571
Gældsforpligtelser i alt	3.638.300	3.092.683
Passiver i alt	3.894.905	3.689.354
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.270.635	5.353.430
Pensioner	48.531	27.425
Andre omkostninger til social sikring	48.282	50.201
Personaleomkostninger i øvrigt	238.196	191.014
	<u>5.605.644</u>	<u>5.622.070</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>15</u>
 2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>1.740.000</u>	<u>1.740.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>1.740.000</u>	<u>1.740.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	 -580.952	 -332.381
Årets afskrivninger	-248.571	-248.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-829.523</u>	<u>-580.952</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>910.477</u>	 <u>1.159.048</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	634.430	0
Tilgang i årets løb	0	634.430
Afgang i årets løb	-5.460	0
Kostpris 31. december 2017	<u>628.970</u>	<u>634.430</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	 -4.670	 0
Årets afskrivninger	-4.670	-4.670
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-9.340</u>	<u>-4.670</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>619.630</u>	 <u>629.760</u>
 Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	 <u>1.200.000</u>	 <u>1.200.000</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016	
4. Produktionsanlæg og maskiner			
Kostpris 1. januar 2017	527.430	493.919	
Tilgang i årets løb	50.192	116.011	
Afgang i årets løb	0	-82.500	
Kostpris 31. december 2017	577.622	527.430	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-255.537	-177.151	
Årets afskrivninger	-64.991	-97.636	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	19.250	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-320.528	-255.537	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	257.094	271.893	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,05	0	5.958
6. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000	
	500.000	500.000	
7. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017	365	-162.515	
Årets overførte overskud eller underskud	-248.365	162.881	
	-248.000	366	
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2017	95.000	0	
Udloddet udbytte	-95.000	0	
Udbytte for regnskabsåret	0	95.000	
	0	95.000	

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	339.898	357.268
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-17.000</u>	<u>-17.000</u>
	<u>322.898</u>	<u>340.268</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>250.000</u>	<u>268.000</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.053.052	1.221.844
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-168.000</u>	<u>-166.000</u>
	<u>885.052</u>	<u>1.055.844</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>175.000</u>	<u>341.000</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.507 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	243 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	743 t.kr.	
Driftsmidler	257 t.kr.	
Goodwill	910 t.kr.	
12. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser		<u>t.kr.</u>
		<u>107</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>107</u>

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjær Trolle Holding ApS, CVR-nr. 35207058 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.